
 

 

Determina Dirigenziale n°  3833                                                                                         Orta Nova (FG),   18/11/2014 

  Prot. n°8471/C/40/B                                                                         Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                           All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente 

Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONE DI PRESENZA E RITENUTA D’ACCONTO PON L-1- FSE-2013-4   

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Decreto  Presidente della repubblica n° 207/2010, che regolamenta il Codice dei contratti; 

Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006; 

Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2014 di questo Istituto  P360; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti ed il modificato Piano dell’Offerta Formativa; 

Visto l’Accordo di Rete per la realizzazione del PON L-1- FSE-2013-4 stipulato in data 06/03/2014 prot. 

1690/C40-B; 

Vista l’appendice operativa all’Accordo di Rete prot. 2902/C40-B del 24/04/2014; 

Visto l’ impegno di spesa n° 425-426; 

Vista la necessità di liquidare il gettone di presenza al relatore del Convegno di Vieste dott. Cappelletti Giulio 

Mario la somma di euro 80/00 comprensiva della ritenuta d’acconto, come da nota di incarico del Dirigente 

Scolastico IPSSAR di Vieste; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

Vista  la documentazione prodotta dall’Istituto partner; 

                                                                                        DETERMINA 

di procedere al pagamento liquidare il gettone di presenza al relatore del Convegno di Vieste dott. Cappelletti 

Giulio Mario di € 80/00; 

di versare al relatore del Convegno di Vieste dott. Cappelletti Giulio Mario per il suddetto Servizio la somma di 

€ 80/00 (ottanta/00)  liquidare il gettone di presenza al relatore del Convegno di Vieste dott. Cappelletti Giulio 

Mario; 

da prelevare dal PROGETTO/ATTIVITA P360 - Programma annuale – esercizio finanziario 2014; 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Leonardo CENDAMO 

               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 


